[image: ]

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
Rodovia Gether Lopes de Farias – s/nº - São Domingos do Norte - ES - CEP 29745-000
telefone (027) 742 1188 - CNPJ 36.350.312/0001-72

PORTARIA Nº 8.624, DE 21 DE JUNHO DE 2023

Nomeia Comissão Organizadora da X Conferência Municipal de Assistência Social, e dá outras providências.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o memorando nº 153/2023/SEMTADES, protocolizado sob o nº 3796, em 15 de junho de 2023.

	R E S O L V E :

Art. 1º Nomear os membros da Comissão Organizadora da X Conferência Municipal de Assistência Social, do Município de São Domingos do Norte/ES, que será assim constituída:

a) Representantes Governamentais:
Jania Brazilino da Cruz Silva
Patrick Mota
Marcia Tania Corbelari Vazzoler

b) Representantes da Sociedade Civil:
Jeane Albani Trés Trevizani
Luziane Aparecida Covre
Ariane Afonso Meireles

Parágrafo único. Comissão Organizadora da X Conferência Municipal de Assistência Social deverá promover todas as atividades necessárias ao cumprimento desta Portaria, especialmente nos aspectos técnicos, administrativos e financeiros, além de elaborar a sua programação.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita de São Domingos do Norte - ES, em 21 de junho de 2023.

ANA IZABEL MALACARNE DE OLIVEIRA
Prefeita Municipal

image1.png